
iQ700, Vestavná ohřevná
zásuvka, 60 x 14 cm, Černá
BI910C1B1

zvláštní příslušenství

HZ32WA00 Bezdrátová teplotní sonda

Inteligentní multifunkční ohřevná zásuvka s ovládáním
touchControl s funkcí Home Connect pro snadné nastavení
kdykoli a odkudkoli.

✓ touchControl - intuitivní ovládání a snadné nastavení.
✓ push&pull – zásuvka bez rukojeti, která se snadno otevírá a

zavírá.
✓ Home Connect - ovládejte multifunkční ohřevnou zásuvku kdykoli

a odkudkoli.
✓ Design - 14 cm vysoká zásuvka je ideální pro kombinaci s 45 cm

kompaktními modely řady iQ700.
✓ Pomalé vaření - pro pomalé a šetrné vaření při nízké teplotě.

Vybavení

Technické údaje
Druh spotřebiče: ............................................................... Vestavné
Kapacita (v počtu talířů): .............................................................12
Objem: šálky na espreso: .............................................................64
Rozměry spotřebiče: ........................................140 x 594 x 518 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ..................... 260 x 650 x 700 mm
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h): 140 x 560 x 550
mm
EAN: .....................................................................4242003910276
Proud: ..................................................................................... 10 A
Nominální výkon: ............................................................220-240 V
Frekvence: ....................................................................... 50; 60 Hz
Typ zástrčky: .......................................................... zalitá zástrčka s
uzemněním

1 /



iQ700, Vestavná ohřevná
zásuvka, 60 x 14 cm, Černá
BI910C1B1

Vybavení

• Multifunkční ohřevná zásuvka s funkcemi ohřevu: pomalé vaření,
udržování teploty, nahřívání talířů, nahřívání hrnků

Design
• touchControl ovládací osvětlený panel
• senzorová tlačíka
• skleněné dno z tvrzeného skla

Komfort
• koncept snadné obsluhy - obzvlášť snadné nastavování
• objem: 20 l
• naplnění max. 25 kg
• maximální naplnění: 64 ks hrnků nebo 12 ks talířů
• nastavení teploty v 6ti stupních : ca. 30 °C - 80 °C (povrchová teplota

ohřevného dna z tvrzeného skla)
• push&pull: otevření a zavření přitlačením čelní stěny
• tlačítko Oblíbené - správa prostřednictvím aplikace Home Connect
• Home Connect

Technické informace
• délka přívodního kabelu: 175 cm
• celkový příkon elektro: 0.82 kW
• napětí: 220 - 240 V

Rozměry
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 140 mm x 594 mm x 518 mm
• rozměry niky (V x Š x H): 140 mm x 560 mm - 568 mm x 550 mm
• V případě instalace pod pracovní desku je zapotřebí instalační

příslušenství, které je možné objednat přes autorizovaný servis pod
označením: 9001698838.

• „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“

2 /



iQ700, Vestavná ohřevná
zásuvka, 60 x 14 cm, Černá
BI910C1B1

iQ700, Vestavná ohřevná
zásuvka, 60 x 14 cm, Černá
BI910C1B1

Rozměrové výkresy

3 /


